

"S.S.L.L." (Sweet Simple Lovely Life) życzy w nowej piosence WYREMFUNK

Data publikacji: 8.11.2013 7:30

Kiedy miał 11 lat, zasłynął jako skoczowski Elvis, potem występował na licznych festiwalach, śpiewając piosenki z różnego repertuaru - od Grechuty do popu. Wybrał jednak funka i realizuje własny projekt Wyremfunk. 2 listopada premierę miał jego singiel "S.S.L.L.". Posłuchajcie nowej piosenki Szymona Wyrembaka.

□

Szymon Wyrembak zasłynął jako skoczowski Elvis, potem występował na festiwalach śpiewając piosenki z różnego repertuaru - od Grechuty do popu. Śpiewał w zespołach Terapia, Polandia, Zemsta słońca. Wyremfunk to jego solowy projekt, który powstał początkiem 2012 roku. Wyremfunk to połączenie dwóch słów Wyrembak i funk, które razem tworzą wybuchową mieszankę dźwięków i słów. W 2012 roku skoczowski WYREMFUNK doszedł do półfinału konkursu Make More Music, organizowanego przez Empik i Sony i zagrał podczas koncertu w Warszawie. Kwiecień 2013 przynosi single z nowej EPki "Funkiel Nówka". Pierwsze single to "S.S.L.L." oraz "Piosenka o tym, co można".

- Cały minialbum jest już dostępny i składa się z pięciu utworów w klimacie popowo-funkowym - mówi nam Szymon Wyrembak - **Utwór "S.S.L.L.", czyli Sweet Simple Lovely Life to w zasadzie dobre życzenie dla odbiorców, by nie myśleć o przykrych sprawach, by pouklądać sobie wszystko jakoś, by rzeczywiście mieć miłe, spokojne, proste, przyjemne życie. Nie czuję się mentorem, nie chcę moralizować, chciałem po prostu dać pozytywne przesłanie** - opowiada twórca. Cieszyn stał się wdzięcznym tłem piosenki, na teledysku wyprodukowanym przez Pik Off Art Mateusza Sęka i Małgorzatę Zdrazil można zobaczyć zarówno klimatyczny cieszyński rynek, jak i wnętrza kawiarni, uliczki.

Fani nie powinni czuć się zawiedzeni nową EPką, daje power i wkręca w pozytywny klimat. Co w najbliższym czasie planuje Wyrembak? Bada jakieś występy na żywo? - **Obecnie skupimy się na promowaniu teledysku i albumu, na wiosnę planujemy ruszyć w trasę, grać koncerty i wydać płytę długogrającą** - zapowiada artysta.

Skład zespołu:

Szymon Wyrembak - głos, gitary, bas, klawisze, teksty

Sławek Szonowski - bębny (session/live)

Arkady Michalik - gitara (session/live)

Jarek Gacek - bas (session/live)

Roman Szonowski - bas (session/live)

Darek Fijak - piano (session/live)

Sylwia Morcinek - głos (session/live)

Aśka Markowska - głos (session/live)

Zobacz konto zespołu [WYREMFUNK](#) na Facebooku

Posłuchaj nowego numeru WYREMFUNK i zobacz teledysk, który był kręcony w Cieszynie.

Uwaga konkurs!

Mamy dla Was 5 albumów "Funkiel Nówka". Aby zdobyć jeden z nich, trzeba (pod niniejszą wiadomością) dokończyć zdanie: "WYREMFUNK poprawia mi dzień...". Nagrodzimy najbardziej kreatywne wpisy. Konkurs trwa do 17 listopada br.

Uwaga!: Konkurs przedłużony do 25 listopada br.

Konkurs zakończony!

Nowy album Wyremfunk "Funkiel Nówka" wędruje do Użytkowników: stela.stamtela, sasetka, LYRIC 37, SimO3 i chesster. Gratulujemy! Albumy są do doboru w Skoczowie w siedzibie redakcji od pon. do pt. w godz. 8.00-16.00.

Pisaliśmy:

[Elwis woli Skoczów](#)

[Elvis stawia na funk](#)

[Głosuj na Wyremfunka](#)